Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в

открытом запросе предложений в электронной форме на право заключения договора на

оказание услуг по аренде автотранспортных средств для нужд

УФ ООО «Интер РАО – Инжиниринг»

г. Москва

Номер Протокола: №189485/ОЗП-ПВК

Дата/время проведения заседания: «13» января 2022г. 10:30 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «13» января 2022г.

Начальная (максимальная) цена: 5 250 878,01 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора

В соответствии с Закупочной документацией

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями: оказание услуг по аренде автотранспортных

средств для нужд УФ ООО «Интер РАО – Инжиниринг».

 ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. На закупку было представлены 2 (два) предложения. Вскрытие конвертов было

осуществлено членами Закупочной комиссии.

2.         Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: «13» января 2022г.

10:30 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями:

Электронная торговая площадка: https://irao.tektorg.ru.

№

п/п

Наименование, ИНН/КПП Участника

закупки

Дата и время регистрации заявки, Общая

цена предложения на участие в закупке

1.  ООО «ДАЙБЕР» (ИНН: 0263031070

КПП: 026301001)

Дата и время регистрации заявки:

29.12.2022 10:21:05

Цена предложения:

5 054 000,00 руб. НДС не облагается.

2.  ООО «МегаЭкспресс.про» (ИНН: 7727098986

КПП: 772701001)

Дата и время регистрации заявки:

11.01.2022 17:29:34

Цена предложения:

4 500 000,00 руб. НДС не облагается.

3. Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

4. Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.